
41

Nisan-May s 2020 Say ı: 14

Zeynep Yelda Cuma

Artvin’de iki adet Karagöl bulunmaktadır. Artvin’in Borçka ve 
Şavşat ilçelerinde bulunan Karagöl Tabiat Parkları, ülkemizin ve 

hatta dünyanın en güzel gölleri arasında yer almaktadır.

ARTVİN 
KARAGÖLLER

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Artvin’de iki adet Karagöl bu-
lunmaktadır. Artvin’in Borçka 

ve Şavşat ilçelerinde bulunan Kara-
göl Tabiat Parkları, ülkemizin ve hat-
ta dünyanın en güzel gölleri arasında 
yer almaktadır. Karagöllerden biri olan 
Borçka Karagöl, Artvin ilinin Borçka 
ilçesinde bulunan Kaynarca Köyü’ne 
bağlıdır ve Klaskur Yaylasının yakınla-
rında yaşanan toprak kayması sonucu 
oluşmuş bir heyelan gölüdür. 2002 
yılında Bakanlar Kurulu bölgeyi tabi-
at parkı olarak ilan etmiştir. Borçka 
Karagöl Tabiat Parkı 368 hektar alana 
sahiptir. Göl ve çevresi 5 hektarlık bir 
alandır. Göl, çevresinde bulunan vadi-
ler ve ormanlarla kaplı eşsiz doğasıyla 
fotoğraf ve doğa tutkunlarının vazge-
çilmezleri arasında yer alırken bölge-
de kamp alanları da mevcuttur. Borçka 
Karagöl’e yakın bölgede bulunan Ma-
cahel (Camili); Artvin’in Borçka ilçesi-
ne bağlı, altı köyden oluşan zengin bit-
ki çeşitliliği ve ekosisteme sahip dağlık 
bir alandır. Bu nadide yöre UNESCO 
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tarafından Türkiye’nin ilk “Biyosfer Re-
zervi” olarak ilan edilmiştir. Bölge, arı-
cılık bakımından çok büyük bir değere 
sahiptir. Bu değeri sayesinde Macahel, 
Türkiye’nin en kaliteli balının üretildiği 
bölgeler arasında sayılmaktadır. Coğ-
rafik açıdan doğal izole yapısı sayesin-
de Kafkas arısının saflığını yitirmemesi 
bilimsel raporlarla tescil edilmiştir ve 
bölge, Gıda Tarım ve Hayvancılık Ba-
kanlığı tarafından, saf Kafkas arısının 
gen bölgesi olarak ilan edilmiştir.

Şavşat Karagöl ise Şavşat’a 25 ki-
lometre uzaklıkta ve İlkbahar Sahara 
Milli Parkı içerisinde yer almaktadır. 
Artvin’in “Sakin Şehir” ünvanlı Şavşat 
ilçesinde bulunmaktadır. İtalya’nın Mi-
lano kentinde 21-23 Haziran 2015’te 
gerçekleştirilen Cittaslow 2015 Genel 
Kurulu’nda alınan “Sakin Şehir” unva-
nının ardından bölgeye ilgi artmıştır. 
Bölgede kamp kurabilir, sandal kirala-
yabilir ve doğa yürüyüşüne çıkabilirsi-
niz.


